

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haldrup Byg ApS

Møllebæk 16, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 38 68 41 75

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2021

Nickolei Abrahamsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Byg ApS
Møllebæk 16, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 68 41 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Nickolei Abrahamsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrervirksomhed og dermed direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 41.159, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 117.488.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget lønkompensation i år, grundet de corona begrænsninger som har været i 2020.

Der henvises i øvrigt til oplysninger herom i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	965.415	879.570
Personaleomkostninger	2	<u>(869.782)</u>	<u>(1.021.451)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		95.633	(141.881)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(35.330)</u>	<u>(36.017)</u>
Resultat før finansielle poster		60.303	(177.898)
Finansielle indtægter		616	9.881
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.474)</u>	<u>(2.064)</u>
Resultat før skat		53.445	(170.081)
Skat af årets resultat	4	<u>(12.286)</u>	<u>30.910</u>
Årets resultat		<u>41.159</u>	<u>(139.171)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.159</u>	<u>(139.171)</u>
		<u>41.159</u>	<u>(139.171)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.165	87.495
Materielle anlægsaktiver	6	<u>62.165</u>	<u>87.495</u>
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.665</u>	<u>114.995</u>
Færdigvarer og handelsvarer		60.212	31.249
Varebeholdninger		<u>60.212</u>	<u>31.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.038	86.798
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.968	0
Andre tilgodehavender		188.131	2.064
Udskudt skatteaktiv		6.466	18.752
Selskabsskat		8.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		74.470	89.960
Tilgodehavender		<u>421.073</u>	<u>207.574</u>
Likvide beholdninger		<u>187.930</u>	<u>70.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>669.215</u>	<u>308.916</u>
Aktiver i alt		<u>748.880</u>	<u>423.911</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.488	26.329
Egenkapital		117.488	76.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.750	82.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.651	22.940
Anden gæld		553.991	241.900
Kortfristede gældsforpligtelser		631.392	347.582
Gældsforpligtelser i alt		631.392	347.582
Passiver i alt		748.880	423.911
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.329	76.329
Årets resultat	0	41.159	41.159
Egenkapital 31. december 2020	50.000	67.488	117.488

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		41.159	(139.171)
Reguleringer	8	54.475	(2.709)
Ændring i driftskapital	9	27.060	107.674
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		122.694	(34.206)
Renteindbetalinger og lignende		616	9.881
Renteudbetalinger og lignende		(7.473)	(2.065)
Pengestrømme fra ordinær drift		115.837	(26.390)
Betalt selskabsskat		2.000	(25.752)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		117.837	(52.142)
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(16.000)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(7.500)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(23.500)
Ændring i likvider		117.837	(75.642)
Likvider 1. januar 2020		70.093	145.735
Likvider 31. december 2020		187.930	70.093
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		187.930	70.093
Likvider 31. december 2020		187.930	70.093

Noter til årsrapporten

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2020 påvirket af kompensation for løn for 54.920 kr.

Lønkomensation		54.920
		<u>54.920</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	706.955	898.888
Pensioner	83.183	41.516
Andre omkostninger til social sikring	49.975	70.523
Andre personaleomkostninger	29.669	10.524
	<u>869.782</u>	<u>1.021.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.453	2.064
Valutakurstab	3.021	0
	<u>7.474</u>	<u>2.064</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>12.286</u>	<u>(30.910)</u>
	<u>12.286</u>	<u>(30.910)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	30.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	134.473
Kostpris 31. december 2020	134.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	46.978
Årets afskrivninger	25.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	72.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	62.165

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	175.694	142.870
Mellem 1 og 5 år	479.287	504.535
	<u>654.981</u>	<u>647.405</u>
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(616)	(9.881)
Finansielle omkostninger	7.475	2.065
Afskrivninger	35.330	36.017
Skat af årets resultat	12.286	(30.910)
	<u>54.475</u>	<u>(2.709)</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(28.963)	(21.249)
Ændring i tilgodehavender	(227.787)	139.405
Ændring i leverandører mv.	283.810	(10.482)
	<u>27.060</u>	<u>107.674</u>